
霞ケ関

外堀通り

烏森通り

新社屋新社屋

１番出口

A3出口

烏森口

SL広場
虎ノ門 新橋

C2出口

そば屋
「砂場」

三菱UFJ
銀行

虎ノ門
ヒルズ

愛宕
神社

内
幸
町

Ｊ
Ｒ
線

桜
田
通
り

日
比
谷
通
り

愛
宕
下
通
り

新
橋

N● ご案内図

本社移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本社を下記に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同決意を新たに皆様のご期待に添えるよう一層精励いたす所存でございますので、

何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬 具

2020年1月吉日

株式会社 日立ハイテクソリューションズ
取締役社長 　谷　口　昌　弘

記

１．本社新住所  〒105-6412　 東京都港区虎ノ門一丁目１７番１号 虎ノ門ヒルズ ビジネスタワー
 ※ご来社の際は、8階の弊社受付にお越しください。

2．代表電話番号 03-3504-３155

3．新住所での
3．営業開始日 2020年2月12日（水）

4．ア ク セ ス  JR 新橋駅 烏森口より徒歩11分
 東京メトロ 銀座線 虎ノ門駅 1番出口より徒歩5分
 東京メトロ 千代田線 霞ケ関駅 C2出口より徒歩8分 
 都営地下鉄 三田線 内幸町駅 A3出口より徒歩8分

5．そ の 他  品質保証部門、ソフトウェア開発部門、インフラＳＥ部門、カスタマーサポートセンターは、
 引き続き以下の事務所にて営業いたします。
 住所 ： 〒104-6030 東京都中央区晴海一丁目8番10号 晴海トリトンスクエアオフィスタワー X

以 上


